Chagas Batista, Alexandre Cesar Dantas Socorro, Allan Kardec
Lopes Mendonça Filho.

00278 - 001006129417-8
Autor: Boa Vista Energia S/A; Réu: Rosenildo Santos Santana =>
Sentença: (...) Face ao exposto, julgo o pedido procedente para
condenar o réu ao pagamento de R$ 4.990,61 (quatro mil,
novecentos e noventa reais e sessenta e um centavos), com juros a
partir da citação e correção monetária desde quando devida cada
fatura. Condeno ainda o réu ao pagamento das custas finais e de
honorários advocatícios arbitrados em 10% do valor da condenação.
Após o trânsito em julgado, certifique-se quanto ás custas, extraindo

[...]

Companhia Energetica de Roraima; Embargado:
Francisco das Chagas Batista e outros => Sentença: (...) Face ao
exposto, rejeito os embargos à execução. Condeno a parte
embargante ao pagamento das custas finais e de honorários
advocatícios fixados por eqüidade em R$ 1.500,00 (mil e quinhentos
reais). Após o trânsito em julgado, certifique-se quanto às custas,
extraindo certidão da dívida ativa, se for o caso, e em seguida
arquive-se. P.R.I. Boa Vista, 12/05/2006. Dr. Mozarildo Monteiro
Cavalcanti - Juiz de Direito. Adv - Erivaldo Sérgio da Silva,

[...]

Cível) Adv - Alexandre Cesar Dantas Socorro,
Manuel Belchior de Albuquerque Júnior.

00333 - 001006130539-6
Requerente: Boa Vista Energia S/A; Requerido: Maias Agrícola Ltda
=> Sentença: (...) Face ao exposto, julgo o pedido procedente para
condenar o réu ao pagamento de R$ 20.560,58 (vinte mil,
quinhentos e sessenta reais e cinqüenta e oito centavos), com juros a
partir da citação e correção monetária desde quando devida cada
fatura. Condeno ainda o réu ao pagamento das custas finais e de
honorários advocatícios arbitrados em 10% do valor da condenação.
Após o trânsito em julgado, certifique-se quanto ás custas, extraindo